
                                 
UCHWAŁA Nr XIII /55/11
Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 11  sierpnia  2011 roku

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu

                  Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 lit. c i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz art.89 
ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U  Nr 157, 
poz.1240 z późn.zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.

Zaciąga się w 2011 roku długoterminowy kredyt w banku krajowym wysokości 
5.600.000zł.( słownie: pięć milionów sześćset tysięcy złotych)  w przeznaczeniu  na 
finansowanie  planowanego deficytu budżetu Gminy Brańszczyk w 2011 roku w związku z 
realizacją wydatków  inwestycyjnych  oraz na spłatę w 2011 roku  zobowiązań z tytułu 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2.

Kredyt, o którym mowa w §1, zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w trybie 
określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 3.

1. Spłata kredytu  nastąpi  od 2012 -2020 roku.
2. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą wpływy z podatku dochodowego od osób   
    fizycznych i prawnych oraz podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych.

§ 4.

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny ,,in blanco" wraz z deklaracją.

§ 5.
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XIII/55/11Rady Gminy Brańszczyk z dnia 11 sierpnia 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Zaciągnięcie kredytu w planowanej kwocie 5.600.000,00 zł. jest niezbędne  w celu 
sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Brańszczyk  w przeznaczeniu na 
realizacje inwestycji gminnych oraz na spłatę w 2011 roku  zobowiązań z tytułu wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. Dla pozyskania kredytu wybrana zostanie 
najkorzystniejsza oferta złożona przez poszczególne banki. Zakłada się, że spłata kredytu 
nastąpi w latach 2012 do 2020 roku .




